
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2006.gada 7.decembra lēmumu Nr.197 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.TA-057/2 Pielikums Nr.TA-057/2-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.p.

k. 
Sadaļa Informācija 

1. Programmas nosaukums LTV7 

2. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

nosaukums1 un reģistrācijas numurs 

VSIA “Latvijas Televīzija”, reģ. Nr. 

40003080597 

3. 

Juridiskā adrese, kontaktinformācija 

(telefona Nr., e-pasts), 

atbildīgā amatpersona 

Zaķusalas krastmala 33, Rīga, LV-1050, 

Latvija;  

+ 371 67200315; ltv@ltv.lv; 

valdes loceklis Ivars Priede 

4. Informācija par īpašniekiem2 Latvijas valsts 

5. 

Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc darbības mērķa3 un 

aptveršanas zonas4 

Sabiedriskais, nacionālais 

6. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc izplatīšanas veida5. 

Zemes apraide (pieejami arī satelīta un 

kabeļu apraides platformās). 

Apraide digitālajā vidē: interneta vietnes, 

audiovizuālā satura lietotnes un izplatīšanas 

tīkli 

https://ltv.lsm.lv 

https://replay.lsm.lv  

7. Aptveršanas zona6 99,6% Latvijas teritorijas  

8. Raidlaiks 24h/diennaktī 

9. Programmas formāts7 Vispārējs 

10. Saturiskā/tematiskā ievirze 

Filmas, mūzika, sports, seriāli, ziņas, 

izglītojoša, populārzinātniska, dokumentāla, 

informatīvi izklaidējoša 

 
1 AS, SIA, IK, biedrība, personu apvienība, fiziskai personai – vārds, uzvārds. 
2 Fiziskai personai – vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums, reģistrācijas numurs. 
3 Komerciālais, nekomerciālais, sabiedriskais. 
4 Vietējais, reģionālais, nacionālais, pārrobežu. 
5 Zemes apraide, kabeļi, satelīts, internets u.c. 
6 Jānorāda ģeogrāfiskā teritorija. 
7 Formāti definēti Stratēģijas pielikuma Nr.1 35.punktā. Programmas formāts nav maināms. 

mailto:ltv@ltv.lv
https://ltv.lsm.lv/
https://replay.lsm.lv/


10.1. Mērķauditorija 

Latvijas sabiedrība, auditorija vecuma 

grupās 25-55 gadi (divas mērķa grupas: 25-

34 gadi un 35-55 gadi) 

10.2. Ziņas Vismaz 0,2 % nedēļas raidlaika 

10.3. Latviešu valodā veidotie raidījumi Vismaz 90 % nedēļas raidlaika 

10.4. Latvijā svešvalodās veidotie raidījumi Līdz 10% nedēļas raidlaika 

10.5. 
Neatkarīgo producentu veidotie 

raidījumi8 
Līdz 30% nedēļas raidlaika 

10.6. 
Citu EPL veidoto raidījumu iekļaušana, 

to formāts, apjoms 
Līdz 55% nedēļas raidlaika 

10.7. Retranslācija 0% nedēļas raidlaika 

11. Eiropas audiovizuālie darbi Vismaz 51% nedēļas raidlaika 

12. Valoda 

Pamatvalodas: 90% latviešu, 10% 

svešvaloda  

Valodas celiņi: angļu, krievu, vācu, franču, 

portugāļu, zviedru u.c. 

13. 
Programmas izšķirtspējas standarts 

(SD; HD; UHD; cits) 
HD 

14. Programmas aktuālais logotips9 
 

15. 
Programmas pieejamība digitālajā 

vidē10 

https://ltv.lsm.lv 

https://replay.lsm.lv  

16. Cita svarīga informācija 

Satura izplatīšana un pieejamības 

nodrošināšana digitālajā vidē, izmantojot 

interneta vietnes, kolektīvās lietošanas 

vietnes, sociālos tīklus un citus izplatīšanas 

kanālus. Audiovizuālo darbu un ierakstu 

arhivēšana.  
 

Saskaņā ar EPLL 24.panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas pamata 

audiovalodas maiņa uz valsts valodu, valodas celiņa maiņa. 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2006.gada 7.decembra lēmumu Nr.197 

 

 

 
8 Ņemot vērā Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 33.panta pirmo daļu 
9 Elektroniski jānosūta uz neplpadome@neplpadome.lv  
10 Jānorāda, kur programma pieejama digitālajā vidē, piemēram, interneta vietne, lietotne u. tml. 

https://ltv.lsm.lv/
https://replay.lsm.lv/
mailto:neplpadome@neplpadome.lv


GROZĪTS 

Ar Padomes 2013.gada 12.septembra lēmumu Nr.168 

Ar Padomes 2019.gada 10.septembra lēmumu Nr.174 

Ar Padomes 2022.gada 24.februāra lēmumu Nr.93/1-2 

 

  

Padomes priekšsēdētājs                   Ivars Āboliņš 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


